



54411-11

НАЗИВ ЗАПИСА Допис	ВРСТА : 0, МАТ ДОК.	Озна Датум: 14.11.2025
-----------------------	------------------------	---------------------------

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	Будућност Промет ДОО Лесковац мат.бр. 20088362 ПИБ 104093153 текући рачун бр. 200-2253900101002-75

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 156/11/2025
на основу понуде Продавца бр.13/11 од 12.11.2025

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.56	Leksan 6mm	tabla	1	10.710,00	10.710,00
2	1.255	Grejači za kalorifer 1333W,380V	komad	6	950,00	5.700,00
3	1.255	Grejači za kalorifer 4kW,380W sa šamotom sa šipkom	komad	12	1.600,00	19.200,00
4	1.255	Grejači za TA peć 1500W	komad	3	1.990,00	5.970,00
5	1.255	Grejači za kalorifer 1000W, 220W	komad	6	950,00	5.700,00
6	1.25	Slavina za lavabo	komad	1	2.800,00	2.800,00
7	1.247	OG monofazna utičnica 220V dupla	komad	5	560,00	2.800,00
8	1.247	Poklopci za razvodne kutije Ø 78mm	komad	50	12,00	600,00
9	1.247	OG monofazna utičnica 220V	komad	10	290,00	2.900,00
10	1.14	Produžni kabl 5m 3x2,5mm sa indikatorom napona i prekidačem	komad	3	4.500,00	13.500,00
11	1.247	OG razvodna kutija 100x100	komad	10	200,00	2.000,00
12	1.255	Elektromotor za ventilator	komad	4	2.950,00	11.800,00



		kalorifera snaga 25/95W				
13	1.160	Pištolska purpena za krovove	komad	10	750,00	7.500,00
14	1.160	Pištolf za purpenu	komad	1	1.200,00	1.200,00
15	1.19	Brava za metalna vrata	komad	2	780,00	1.560,00
16	1.105	Zidarska kolica	komad	2	5.900,00	11.800,00
17	1.105	Točak za kolica	komad	2	1.230,00	2.460,00
18	1.52	Baterija za mali bojler	komad	1	2.760,00	2.760,00
19	1.46	Mala brusilica	komad	1	7.800,00	7.800,00
20	1.103	Šrafciğer,dva krstasta,dva ravna	komad	4	350,00	1.400,00
21	1.52	Motalica sa kablom 20m	komad	1	5.400,00	5.400,00
22	1.140	Čekić 2kg	komad	1	1.095,00	1.095,00
23	1.140	Armiračka klešta	komad	1	350,00	350,00

Укупна вредност без ПДВ-а	127.005,00
ПДВ	25.401,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	152.406,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ:

ГАРАНТНИ РОК:

У Ресавици,
дана 14.11.2025. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,